Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-1634-E-UNC-DECH#FFYH

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 13 de Diciembre de 2023

Referencia: TRAVEL BOUTIQUE S. A. S

VISTO:

La factura presentada por la firma TRAVEL BOUTIQUE S. A. S., por la provision de pasajes

aéreos de los docentes que forman tribunales de las distintas tesis doctorales o son invitados

para el dictado de distintos cursos y seminarios o docentes de la Facultad que viajan en el

marco de diferentes Programas o Actividades Académicas; y
CONSIDERANDO:

Que los docentes antes mencionados, provienen o viajan a otras provincias o paises;

Que ha tomado intervencion el area Econémico-Financiera;
Por ello;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1° DISPONER se abone a la firma TRAVEL BOUTIQUE S.A.S. la suma de
$6.232.890,70 (pesos seis millones doscientos treinta y dos mil ochocientos noventa con 70/100),
correspondiente a pasajes aéreos de los docentes que forman tribunales de las distintas tesis
doctorales o son invitados para el dictado de distintos cursos y seminarios o docentes de la

Facultad que viajan en el marco de diferentes Programas o Actividades Académicas, segun detalle
adjunto:

Factura PASAJERO Monto Ii/ei(;?: Area
00001- Dubatti Jorge, NOTA DE
00000028 CREDITO -$59.182,25 AREA CENTRAL
00001- Campos, Colombetti y

00001183 Dominguez $282.654,00 21/11/23 PUC
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00001-
00001185

00001-
00001186
00001-
00001187
00001-
00001188
00001-
00001189
00001-
00001190
00001-
00001191
00001-
00001192
00001-
00001193
00001-
00001195
00001-
00001197
00001-
00001198
00001-
00001199
00001-
00001200
00001-
00001201
00001-
00001202
00001-
00001203
00001-
00001204
00001-
00001205
00001-
00001206
00001-
00001207
00001-
00001208
00001-
00001209
00001-
00001210
00001-
00001211

Diego Catriel Leon

Rosario Badano

Brochero, Carrizo y
Flores

Irma Colanzi

Rodolfo Oyarbide (CBA-

MAP)
Violeta Ayles

Jose Angel Quintero

Claudio Bravi

Gisela Giamberardino

Analia Umpierrez

Ricardo Kaliman

Carolina Boetti y Marzia

Echenique
Graciana Perez

Oyarbide, Rodolfo
(MAP-CBA)

Necoechea, Gerardo
Ayles, Violeta
Villar, Milagros
Perez Diana
Teixeira Alexandra,
Dubatti Jorge,
Arduino lleana,
Frankowski Tania,

Kozak Claudia,

Quifonez Maria
Mercedes,

Solis Carnicer Maria del

Mar,

Giamberardino Gisela,

$ 39.544,50

$ 25.575,00

$ 166.086,90
$ 38.130,00
$30.928,35
$ 5.043,00

$ 18.388,50
$ 43.849,50
$ 10.209,00
$ 40.619,52
$ 28.782,00
$29.274,00
$ 8.610,00

$ 67.285,88
$ 58.279,00
$ 18.560,58
$ 115.725,09
$111.819,04
$ 100.227,25
$ 104.593,63
$ 78.625,13
$ 162.524,00
$ 138.280,00
$ 48.831,63
$ 243.793,00

$ 77.516,63

18/10/23

01/08/23

04/10/23

11/09/23

25/08/23

25/05/23

26/10/23

17/10/23

12/09/23

11/09/23

04/05/23

28/03/23

20/09/23

23/08/23

13/08/23

19/05/23

30/08/23

30/08/23

22/09/23

22/11/23

07/09/23

12/12/23

12/12/23

24/11/23

27/09/23

12/09/23

DOCTORADOS

JORNADAS DE
INVESTIGACION
EN

EDUCACION

POSGRADO
DOCTORADOS
EXTENSION
AREA CENTRAL
EXTENSION
DOCTORADOS
DOCTORADOS
DOCTORADOS
DOCTORADOS
AREA CENTRAL
DOCTORADOS
EXTENSION
Cursos de Posgrado

AREA CENTRAL

GENERO - AREA
CENTRAL

DOCTORADOS

ESCUELA DE
LETRAS

AREA CENTRAL
PUC
CONCURSOS
CONCURSOS
CONCURSOS
CONCURSOS

DOCTORADOS
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00001227
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00001229
00001-
00001230
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00001231
00001-
00001232
00001-
00001233
00001-
00001234
00001-
00001235
00001-
00001236
00001-
00001237
00001-
00001238
00001-
00001239
00001-

Fernandez Bouzo Maria,

Diamant Ana,
Artieda Teresa,

Alabarces Pablo,
Vila Patricia,

De Oto Alejandro,
Borsani Maria,
Zenobi Diego,
Feldfeber Myriam,
Giudicceli Christophe,
Iriarte Luis,

Borrero Luis,

Damus Maria,
Jaramillo Veronica,
Saccone Mercedes,
Deamici Cecilia,
Carli Sandra,

Abate Sandro,
Prestifilippo Agustin,
Lenton Diana,

Anon Valeria
Aramendi Barbara,

Orunesu Claudina,

$ 162.159,50
$ 89.553,25
$ 152.751,88

$ 103.039,00

$ 89.553,25

$ 35.115,13
$57.434,63
$ 27.010,38
$ 23.007,81
$41.617,66
$ 116.602,83
$29.392,13
$ 32.849,50
$27.277,50
$ 187.715,00
$ 46.824,00
$ 66.974,00
$ 176.306,91
$ 152.989,50
$ 115.898,25
$93.018,88
$ 140.970,25

$ 279.404,75

Sanchez Brigido Rodrigo, $ 151.372,75

Walker Veronica,

Fortuny Natali,

$ 244.907,66

$ 104.593,63

08/09/23

06/09/23

06/09/23

20/09/23

04/09/23

03/08/23

03/07/23

25/06/23
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27/05/23

04/06/23

04/06/23

04/07/23

08/06/23

17/08/23

24/08/23

14/09/23

14/09/23

26/10/23

23/10/23

16/10/23

19/09/23

22/11/23

22/11/23

30/07/23

05/10/23

MUSEO
CONCURSOS
CONCURSOS

CONCURSOS

Especializacion
en Psicopedagogia
Escolar

CONCURSOS
DOCTORADOS
Cursos de Posgrado
CONCURSOS
Cursos de Posgrado
DOCTORADOS
Cursos de Posgrado
CONCURSOS
CONCURSOS
DOCTORADOS
CONCURSOS
MADU
CONCURSOS

DOCTORADOS

Maestria en
Antropologia

Cursos de Posgrado
DOCTORADOS
CONCURSOS
CONCURSOS
DOCTORADOS

DOCTORADOS



00001240
00001-
00001241
00001-
00001242
00001-
00001243

00001-
00001244

00001-
00001245

00001-
00001246
00001-
00001247
00001-
00001248
00001-
00001249
00001-
00001250

Martinez Barbara,
Stagnaro Adriana,
Diamant Ana,
Artieda Teresa,

Carli Sandra, Morgade
Graciela y Birgin
Alejandra,

Pineau Pablo, Southwell
Myriam y Finocchio
Silvia, pedido por
Gabriela Lamelas.
Dawyd Dario y
Mangiantini Martin,

BRANZ JUAN

$ 128.506,38
$ 115.398,75
$ 18.823,50

$ 16.531,50

$ 184.439,00

$95.051,15

$170.012,88

$ 162.534,50

LUCERO GUADALUPE $ 167.076,00

FUNES ALICIA

KOBERWEIN
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$ 143.705,00

$247.899,13

$6.232.890,70
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30/11/23
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MUSEO
MUSEO
CONCURSOS

CONCURSOS

JORNADAS DE
INVESTIGACION
EN

EDUCACION
JORNADAS DE
INVESTIGACION
EN

EDUCACION

DOCTORADOS

Maestria en
Antropologia

CONCURSOS

CONCURSOS

Maestria en
Antropologia
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